
Программа

отчетно-выборной конференции

Общероссийской общественной организации

"Федерация скалолазания России"

20 декабря 2020

Докладчик
Тема

Работа мандатной комиссии 10:00 10:30

Открытие конференции 0:30 10:30 11:00

0:10 11:00 11:10

Доклад мандатной комиссии 0:05 11:10 11:15

Бычков Д.А. Итоги работы ФСР за 2017-2020 гг. 0:30 0:10 11:15 11:55

Кофе-брейк 0:15 11:55 12:10

Маламид В.М. 0:30 0:05 12:10 12:45

Чернышев Е.В. 0:15 0:05 12:45 13:05

Лобзов С.О. Массовый спорт в 2017-2020 гг. 0:15 0:05 13:05 13:25

Бычков Д.А. 0:10 0:05 13:25 13:40
Пятницин А.А. Доклад контрольно-ревизионной комиссии 0:15 0:05 13:40 14:00

Обед 0:40 14:00 14:40

Оценка работы правления 0:05 14:40 14:45

Оценка работы совета 0:05 14:45 14:50

0:30 0:10 14:50 15:30
Прения 0:20 15:30 15:50

0:05 15:50 15:55

0:30 15:55 16:25

Выборы контрольно-ревизионной комиссии 0:05 16:25 16:30

Выборы почетных членов Федерации 0:05 16:30 16:35

Кофе-брейк 0:15 16:35 16:50

0:10 16:50 17:00

0:20 0:05 17:00 17:25

Утверждение размера членских взносов 0:05 0:05 17:25 17:35

Разное 0:20 17:35 17:55

Закрытие конференции 0:05 17:55 18:00

Ответственный секретарь ФСР: Рыкалина Мария Васильевна, +7 (925) 756-22-78, info@c-f-r.ru 

ОСОО «Олимпийский комитет России»
 г. Москва, Лужнецкая наб., 8, 

конференц-зал (4 этаж)

Время на 
доклад

Время на 
вопросы

ВРЕМЯ 
начала

ВРЕМЯ 
окончания 

Утверждение повестки и регламента работы 
конференции, избрание рабочих органов 
конференции 

Отчет о работе главного тренера и тренерского 
штаба в 2017-2020 гг.

Всероссийские и международные соревнования 
в России, взаимодействие с международной 
федерацией в 2017-2020 гг.

Отчет по исполнению бюджета на 2017-2020 гг. 
и утверждение отчета

Выступление руководителей региональных 
федераций (в случае предварительных заявок на 
почту info@c-f-r.ru))

Принятие решений конференции по работе 
президента, правления и совета за отчётный 
период
Выборы на руководящие должности: президент, 
вице-президенты, правление (кол-во и перс. 
состав), ведущие регионы, совет (кол-во и перс. 
состав)

Утверждение программы развития скалолазания 
в Российской Федерации на 2021-2024 гг.

Проект бюджета на 2021-2022 гг. и 
утверждение бюджета


